Censuras quascumque Ecclesiasticas quibus convenit, et earum, si oporteat,

aggravacionem Canonice compellatis ; ita quod de dictis procuracionibus et

expensis, citra instans Festum Sancti Luce, Evangeliste [18 Oct.], in dicto

Palacio nostro, satisfaciant. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid

feceritis in premissis, nos, citra dictum Festum Sancti Luce, reddatis

cerciores per Literas vestras patentes, harum seriem et non solvencium

sive rebellium, si qui fuerint, nomina dilucide continentes.—Datum in

Manerio nostro de Clyste, vicesimo die mensis Septembris, Anno Domini
Millesimo CCCmo quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre vicesimo

primo.—Quod, quidem, Mandatum vestrum referendum, vicesimo secundo

die dicti mensis Septembris per nos receptum, reverenter sumus executi, ac

eidem Mandato vestro reverendo omnes Peisone Ecclesiastice Archidiacona-

tus Tottoniensis, que ad prestacionem hujusmodi procuracionis tenentur,

humiliter et obedienter paruerunt ; Priore et Conventu Montis acuti,

Medietatem Ecclesie de Erinyngtone in proprios usus optinentibus, dum-
taxat exceptis, qui hujusmodi procuraciones non solverunt.—Datum Exouie,

xvijm0 die mensis Octobris, Anno Domini supradicto.

—Isto modo fuit certification dictis Cardinalibus [A.D. 1348-9],

—

Reverendis in Christo Patribus ac Dominis, Dominis Dei gracia Anibaldo, etc.

(ut supra), Johannes, etc., omnem obedienciam, reverenciam, et honorem tan-

tis Patribus tam debitos quam devotos.— Literas vestras terciodeciino die

mensis Septembris proximo preteriti recepimus, in hec verba,—Ambaldue,

etc., ut supra.—Quarum auctoritate Literarum, omuia et singula in eis con-

tenta, cum exacta diligencia, non absque magno labore, quantum potuimus,
Notadecuravimus exequi diligenter, procuracionesque predictas pro dictis duobus
rjanms;am j v> Abbatibus, Prioribus, Decani?, et ceteris Personis superius noiui-

libet natis, nostrarum Civitatis et Diocesis, peti, exigi, levari, colligi, et recipi

anEo fecimus ; et, in quantum continetur plenius in cedulis Presentibus annexis
vjd. de e£ sigi]l nostro inclusis, quantitates peccuniarum solutarum et non soluta-

ra" rum adhuc debitarum, una cum quantitatibus distribucionum et taxacionum

predictarum, continentibus, in quantum propter Registrorum diversitatem
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A.D. perquiri quomodolibet potuerunt. Si, vero, in Registro aliquo plura
1348-

Benelicia quam eontinentur in dictis cedulis, de quibus ad Registra que
Vol. I. habemus collacionem fieri fecimus plenariam et fidelem, de eisdem prout

decreveritis poteritis ordinare. Personas, vero, non solventes dictas

Sentencias incurrisse denunciari, ac Censuras Ecclesiasticiis contra eas,

quatenus potuimus propter crebras et multiplicatas eciam quandoque unius
Ecclesie vacaciones, isto tempore pestilenciali in nostra Diocesi accidentes,

fecimus aggravari. Collectam, insuper, pro procuracionibus dictorum an-

norum in nostris Civitate et Diocesi peccuniam, una cum porcione nos

contingente, numerari et tradi fecimus Magistro Ade de Lycchefelde.

Rectori Ecclesie de Northam, nostre Diocesis, nuncio nostro et portatori

Presencium, quem ad hoc reputamus ydoneum et circumspectum, ad vos

fideliter deferendam.—Datum apud Chuddeleghe, xvjm0 die mensis Marcii,

Anno Domini Millesimo CCCm0 quadragesimo octavo, et Consecracionis

nostre vicesimo secundo.

Et memorandum quod mittebantur sex rotuli ; quatuor, videlicet, pro quatuor
Archidiaconatibus, continentes summam taxacionum et procuracionum ; et

quintus continebat Ecclesias, et earum taxaciones et procuraciones, de
Pecculiari Jurisdiccione Domini in Devonia et Cornubia, et de Dignitatibus

Ecclesie Cathedral is Exonie et Beneficiis Dominorum Decani et Capituli in

eorum jurisdiccione. Sextus, vero, continebat notnina non solvencium, ut

iuferius continetur.
— Nomina non solvencium procuraciones predictas,—
Abbas de Donekeswille, pro spirit ualitate et temporalitate, ^

taxatur ad iiij xxiij/t. xijs. Debet ilijli. iijs. vij(/. ob.

Pro Medietate Eccleeie de Axemynstre, quam tenet Dominus
Cardinalis, taxata ad xxwli. xiijs. i'ujd. Debet xxvs. viijd.

Prior Bathonie, pro Pensione Is. quam percipit in Ecclesia de
Bamptone. Debet ijs. vjd.

Abbas de Quarera, pro temporalitate sua de Forwode (Farwood,
in Colt/ton), taxatur ad xiij//. vjs. viiijd. Debet xiijs. iiijc/.

Prior de Goldeclyve, pro temporalitate sua de Memburi, taxa-

tur ad vij'?'. Debet vijs.

Prior de Tantone, pro temporalitate sua de Ewelme in Staun-
tone et Middeltone, taxatur ad xiijs. Debet ijs. ]d. quadr.

Ecclesia de Churitone, in Cadebury \Cheriton-Fitzpaine~], taxa-

tur ad v]li. xiijs. iiijrf. Debet vjs. vn]d.

Prior de Monte acuto, pro Porcione sua in Ecclesia de Ermyng-
tone, taxatur ad vjli. Debet vjs.

>

Archidiaco-

natus Ex-
oniensis.

Archidiaco-

natus Tot-

toniensis.

Archidiaco -

natus Bar-

nastapoli-

ensis.

Prior de Fromptone, pro temporalitate sua de Northam, taxa-

tur ad vij/7. iijs. iiijV. Debet vijs. ijd.

Abbas de Clyve, pro temporalitate sua de Brauntone, taxatur
ad iujli. xvijs. iujd. Debet iiijs. xd. ob.